Tertio p[re]teplaturi sum? inertiapabilis dei clementia seu bonitate q[ui] appropat sp[irit]us sancto. Lui? p[ro]fecto p[re]teplatio est p[ro]ficiencia diuini amoris. Jo. Psal. Sultate. I. p[ro] amore: et videite q[ui]m suavis est dñs. Ite. Quoniam israel de: his q[ui] regno sunt corde. Apparet autem diuina bonitas et clementia erga nos p[ro]prie ex tribus beneficis p[ro]maximi. Primum est beneficium creationis q[ui] nobis dedit id q[ui] sumus et magnitudo nostra nre imp[er]ficitur s[ed] dictum est. G[er]on Lactani lib. diuinaz institutionum est. De veri p[ri]mis officio sicut est. Ipse corpus effigie: ipse anima in spiritu infudit. O[mn]is p[er]sona durans effigie: ipse anima in spiritu infudit. O[mn]is mentes ferret, O[mn]is saepe et adamant

Illi? est totu[m] d[omi]n[u]s sum? Hee ille. Q[ui]nta extimare posset q[ui]ntu[m] bonu[m] est esse in nomine creatar[um] in crucifixione roaliu[m] et h[ab]ere in se imaginem diuine trinitatis. Scđm est benevolentia gubernationis in qua oia creata ordinat deus ad bonu[m] bonis. O[mn]is miranda est elemēto et celorum varia pulchritudo: q[ui]nta est in oib[us] creaturis bonis: q[ui]nta est in ceteris utilitatibus. Audi igit[ur] audi. O[mn]is misera: O[mn]is piger et carnalis homo p[ro]pendit q[ui]libet tibi seruit universitas. Respicere inquit Hugo de arra spole ymiserit mundu[m] et considera siquid in eo sit quod tibi non seruat. O[mn]is namque creature ad hunc finem dirigit cursus suu[m] ut obsequiis suis famulat et utilitatibus deseruat: tuisque oblectamentis parit et necessitatibus suis affluentiā indebet occurrat. hoc celum: h[ab]et terram: h[ab]et mare: h[ab]et aer cum his q[ui] sunt in eis ymiseris explorare non cessat. Hec Hugo. Et Aug. lib. sol. Omnia dñe q[ui] fecisti sub pedibus hois subiecti ut solus homo super oia tua tuus esset totus. Exteriora namque pro corpore cetera creasti: ipsum autem corpor[um] p[er] animam vero p[er] te tibi soli vacare certe soluz amaret: et possidere ad solitum. Ideo Hugo dicit. Nec solu[m] dedit deus homi totu[m] in dominio et potestate vice oes creaturas corporales: sed et ipsas creaturas sp[irit]uales vice angelos in quantum et ineffabilem bonitatem sua ordinavit eos ad custodiari p[ro]fecti ut n[on]m. Hiero. super dat. quem allegat in gratia i. iij. sen. vi. q[ui] dignitas amarum ut unaqueq[ue] ab ortu nascitatis sue in sui p[ro]fectu et custodiâ habeat angelu[m] specialiter delegatum. Hec ille. Tertius est beneficium redemptoris in quo nobis dedit deus seipsum. O[mn]is vere mirata et superadmiranda deus erga nos benignitas. O[mn]is inextimabilis conditoris nostri bonitas: dedit nobis q[ui]quid sumus: dedit et nobis q[ui]quid fecit nec sufficiat ei nob[is] oia sua dedisse nisi et dare seipsum. Jo. iiiij. Sic deus dilexit mundum ut filiu[m] suu[m] unigenitu[m] daret ut omnis q[ui] credit in eum non pereat sed habeat vitam eternam. Hoc ibi. Considera itaque homo q[ui]nta tibi fecit deus et cum admiratione dic ei illud iob. viij. Quid est homo quia magnificas eum: aut quid apponis erga eum cor tuum: L[et]i[us] tu tot beneficia facis his qui te fugiunt: qui te contemnunt: O[mn]is p[er]dona dura: qui te contemnit: O[mn]is p[er]dona dura: